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
929-233-4264

по ул.Мира,32, 18 кв.м, большой балкон,
чистая, из мебели кухня, 8т.р. + счетчики, на
длит. срок. т.8-922-243-5610

17 кв.м на Заре, 2 эт., б/мебели. т.8-922-245-
0383

на Уральской, 12 кв.м, 1 эт., на длит. срок.
т.8-922-356-2297 после 19ч

18 кв.м по ул.Советская,2/1, на длит. срок,
част. с мебелью, 6,5т.р. + счетч. т.8-922-300-
7673

на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт., ТВ,
диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у +
агентский договор. т.8-922-309-3838

на Основном, 13/18 кв.м, 3 эт., с мебелью,
5т.р., все включено. т.8-922-351-2570, 8-922-
337-7950

11 кв.м, 4 эт., общ. Дружба, диван,
холодильник, столы, плитка, тумба, возм. ТВ,
с/у и душевая на 2 хоз., на длит. срок, б/детей,
5,2т.р., всё включено. т.8-922-313-6836

на Основном, б/душа, с мебелью, 5т.р., все
включено. т.8-922-337-7950

18,5 кв.м по ул.Кабалевского,30, 4/5 эт., с
мебелью и быт. техникой, с/у совм., договор
аренды, 7т.р. + счетч. т.8-922-340-5296, 8-922-
343-5229

18 кв.м по ул.Вокзальная,1/5, на длит. срок,
б/мебели, вода в комнате, чистая, теплая,
5,5т.р. т.8-922-320-1166

, 6т.р. все включено. т.8-922-646-0879
на длит. срок, 18 кв.м, с/у разд., ванна,

пл/окна, ж/дверь, теплая, без быт. техники,
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6т.р., свободна. т.8-912-984-0464
на длит. срок, с мебелью, ванная,

ул.Кабалевского,28, 22 кв.м, семейной паре,
6,5т.р. + счётч. т.8-922-323-5900

по ул.Приморский б-р,19, 28,8 кв.м, 1/3,
комн. разделена на 2 комнаты, свой с/у -
ванна, унитаз, вода проведена, пл/окна, нов.
эл/проводка, свежий ремонт, 8т.р. т.8-922-340-
2259, 8-922-340-2258

Приморский б-р, ремонт, 5т.р. т.8-922-331-
5357

по ул.К.Маркса,3/1, 2 эт., срочно, на длит.
срок, 5т.р., все включено, с мебелью,
холодильник. т.8-932-331-8751

. т.8-964-198-0884
18 кв.м, з/балкон, теплая, част. с мебелью,

ул.К.Маркса,25, 6т.р. т.8-922-306-7387
Приморский б-р, с мебелью, 12,6 кв.м,

балкон, 5т.р. + свет. т.8-922-365-9712
в центре города, 17 кв.м, 2 эт., балкон,

мебель, 4т.р. все включ. т.8-982-474-8630
по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате

шкаф, холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все
включено. т.8-922-243-9469

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт.,
4т.р., агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

, ул.Вокзальная,1/4, после ремонта,
хорошим и порядочным людям, на длит. срок,
все что нужно для жилья, 4,5т.р. +к/у. т.8-922-
366-3070

по ул.Ленина,20, 3 эт., з/балкон. т.8-
922-363-0799

по ул.Ленина,81, 18 кв.м, 3 эт., вся
мебель и быт. техника, каб. ТВ, семейной паре
б/детей и животных или одиноким, с/у в
комнате, 6,5т.р. + эл-во. т.8-922-337-7950

по ул.Вокзальная,1/4, 4 эт., 18 кв.м,
част. с мебелью, в комнате есть вода,
холодильник, 5т.р. т.8-929-230-7500

в 2-ком.кв., изолир., с мебелью, прожив.
с хозяином, в районе парка. т.8-929-234-0381

на подселение, 1 комната в 3-ком.кв.,
б/мебели, кухня, ванная, туалет на двух
соседей, 6т.р., всё включено. т.8-992-207-5322

в общ. на Основном, с мебелью, 4 эт.,
5,5т.р. т.8-922-647-7204

в общ., ул.Приморский б-р,38, в
комнате диван, комод, стол, 4,5т.р. т.8-922-
303-3052

по ул.Приморский б-р,59, диван,
холодильник, стенка, 4т.р. т.8-922-364-1027

по ул.Ленина,81, част. с мебелью и быт.
техникой, 5т.р. + счетч. т.8-922-316-0097

в общ. на основном, вода, мебель, на
длит. срок, все включ. т.8-922-320-8628

на длит. срок, ул.Вокзальная,1/5, 3 эт.,
4т.р. т.8-922-317-8170

9 кв.м, 3,5т.р. т.8-912-886-2799
в общ. Юность, 12 кв.м, отдельный

туалет, шкафы, холодильник, 6т.р., торг. т.8-
922-319-3252

производственная бывш. с/хозяйств.,
д.Гаревая, ул.Полевая,2, производств. -
администр. 2-эт. здание, 1072 кв.м; - здание
теплой стоянки, 440 кв.м; 2 зернохранилища,
360 кв.м и 410,7 кв.м; зем.уч. в собств., 11 200
кв.м; 23 000 кв.м; 109 000 кв.м; 100 000 кв.м,
13млн.р. т.8-922-359-1818

производств. по ул.Советская,2/11: зем.уч.
19800 кв.м, администр. здание 2 эт. - 900 кв.м,
склад 3 эт. - 4050 кв.м, собственное ТП. т.8-
922-301-8223

готовый (гостиница, недвижимость) на
Уральской и Основном. т.8-922-337-9010
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